 1 | © 丹佛斯 | February 2021 AI269157546702ch-000115
数据表
EM-PMI375-T800
内转子永磁电机
产品特征
 同步磁阻辅助永磁 (SRPM) 技术
 极其紧凑且坚固的铝制机架结构
 与市售产品相比，可在工作范围内提供最高效率

转速
[rpm]
最大转速
[rpm]
单逆变
器最大
转矩 (*
双逆变
器最大
转矩
(**
三个逆
变器最
大转矩
(***
EM-PMI375-T800-900 823 78 104 910 86 116 900 1800 2280 - -
EM-PMI375-T800-1300 828 113 145 895 122 161 1300 2600 1900 2100 -
EM-PMI375-T800-1600 828 139 181 902 151 202 1600 3200 1550 2100 -
EM-PMI375-T800-1900 771 153 197 854 170 224 1900 3800 1300 2100 -
EM-PMI375-T800-2300 723 174 221 797 192 251 2300 4000 1050 2040 -
EM-PMI375-T800-2800 665 195 249 733 215 283 2800 4000 850 1700 1800
EM-PMI375-T800-3200 622 208 274 683 229 306 3200 4000 750 1450 1600
EM-PMI375-T800-3800
(****
570 227 288 628 250 325 3800 4000 630 1230
1450